1559, f. *Του αγιον Ιερομαρτυρος Ιγνατιου αρχιεπισκοπου Θεουπολεως, Αντιοχειας, επισολαι δωδεκα. Ignatii beatissimi Martyris, et archiepiscopi Antiocheni, epistolae duodecim. (Graece et latine.)* Interprete Ioanne Brunnero (nicht Brumero) Tigurino. Per Andream Gesnerum. F. M.D.LIX. — 60 SS. Ist ein Theil von: *Θεολογων διαφορων συγγραμματα παλαια και ορθοδοξα.* (Tiguri) *S. Scriptores vet.*

1562, 8. S. Ignatii epistolae, Graece; cum annotationibus. Paris., apud Guil. Morelium. M.D.LXII. — Diese Ausg. weicht nach *Maittaire*, *Annal. typ.* T. III. p. 724, von der v. 1558 ab.

1566, 8. *Του εν αγιοις ιερομαρτυρος Ιγνατιου αρχιεπισκοπου Αντιοχειας επισολαι. Sancti Martyris Ignatii Antiochiae Archiepiscopi, epistolae. Antverpiae, Ex officina Christoph. Plantini: M.D.LXVI. Titel der Ubsz.:* D. Ignatii, Archiepiscopi Antiochiae, S. martyris Epistolae, prorsus Apostolicae: Hieronymo Vairlenio Syluio interprete, cum breuiis. in eadem scholijs. Antverpiae, Ex officina Christophori Plantini. Anno M.D.LXVI. — 69, 78 SS. *LRBL*.

1569, f. — graece et latine ex versione Hieron. Vairlenii, cum eiusdem scholijs. — In: *I. Iac. Grynaei Orthodoxographi.* (Basil.) T. I. p. 5—70.

1572, 8. *Ἰγνατίου Ἀρχιεπισκοπ. Ἀντιοχ. Ἐπιστολαί.* S. Martyris Ignatii Antioch. Arch. Epistolae, Graece et Latine, interprete Hieron. Vairlenio, cum eiusdem scholiis. Antverp., ap. Christoph. Platinum.

1608, 8. S. Ignatii, Martyris, Antiochiae Archiepiscopi, epistolae, Graece et Latine, ex interpretatione et cum notis Martialis Maestraci. Paris., Marcus Orry.

1623, 4. *Τα του ἁγίου Ἰγνατίου, ἐπισκοπου Ἀντιοχίας ἅπαντα.* S. Ignatii, Episcopi Antiocheni, quae extant omnia, in duos libros distincta. Quorum prior continet epistolas genuinas (*septem*) alter (*quinque*) supposititias (*Graece*); cum XII exercitationibus in eundem Ignantium pro antiquitate catholica adversus Baronium et Bellarminum. Auctore Nic. Vedelio. Accessit versio latina (*Mestraci*), ab eodem emendata, cum eiusdem apologia pro Ignatio et appendice notarum criticarum, ac indice quadruplici. Genavae, apud Viduam & Haeredes Petri de la Rouiere. M.DC. XXIII.

1624, f. — graece et latine cum Hier. Vairlenii et Mestraci scholiis. — In: *Frontonis Ducaei* Auctarium bibliothecae PP. Paris.

1644 — 1647, 4. Polycarpi et Ignatii epistolae, una cum vetere vulgata interpretatione latina, ex trium mssorum codd. collatione, integritati suae restituae. Accessit et Ignatiarum Epistolarum versio antiqua alia, ex duobus Manuscriptis in Anglia repertis, nunc primum in lucem edita. Quibus praefixa est, non de Ignatii solum et Polycarpi scriptis, sed etiam de apostolicis constitutionibus et canonibus Clementi Romano tributis Iacobi Usserii Dissertatio. Oxoniae, excudeb. Leon. Lichtfield. M. DCXLIV. — Appendix Ignatiana, in qua continentur S. Ignatii epistolae genuinae, a posterioris Interpolatoris assumptis liberae, ex Graeco Mediceo exemplari expressae, et nova versione latina explicatae. II. Ignatii Martyrium, a Philone, Agathopode, et aliis, qui passioni illius, interfuerant, descriptum, ex duabus antiquis Latinis eiusdem versionibus, nunc primum in lucem editum. III. Tiberioni, Plinii Secundi et Trajani Imperatoris, de constantia Martyrum illius temporis Epistolae. IV. Smyrnenensis Ecclesiae de Polycarpi Martyrio Epistola, cum antiqua Latina ejusdem Metaphrasi, integre nunc primum edita. V. Iacobi Usserii in Ignatii et Polycarpi Acta, atque in